

## **Q - Grafisk Kommunikation ApS**

Møllestræde 9  
3400 Hillerød

CVR-nr. 28 98 61 14



### **Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 20. april 2023

---

Johannes Christian Quist  
dirigent



**DØSSING & PARTNERE**

*Godkendte revisorer*

[www.dossing.dk](http://www.dossing.dk)

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Q - Grafisk Kommunikation ApS  
Møllestræde 9  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 28 98 61 14

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 8. september 2005

Hjemsted: Hillerød

### Direktion

Johannes Christian Quist, direktør

### Revisor

DØSSING & PARTNERE P/S  
Godkendte revisorer  
Roskildevej 12 A  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel med kontorartikler, computertilbehør, papirvarer samt grilludstyr.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 25.711, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 203.410.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>62.811</b>	<b>65.792</b>
Personaleomkostninger	1	-13.726	-140.852
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-4.548	-1.516
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>44.537</b>	<b>-76.576</b>
Finansielle omkostninger	2	-18.826	-39.388
<b>Resultat før skat</b>		<b>25.711</b>	<b>-115.964</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>25.711</b>	<b>-115.964</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		25.711	-115.964
		<b>25.711</b>	<b>-115.964</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.676	21.224
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>16.676</b>	<b>21.224</b>
Deposita		7.500	7.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>7.500</b>	<b>7.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.176</b>	<b>28.724</b>
Færdigvarer og handelsvarer		0	25.343
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>25.343</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.299	10.173
Andre tilgodehavender		0	2.281
Tilgodehavende moms og afgifter		0	6.843
Periodeafgrænsningsposter		1.780	1.457
<b>Tilgodehavender</b>		<b>81.079</b>	<b>20.754</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>43.712</b>	<b>226.483</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>124.791</b>	<b>272.580</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>148.967</b>	<b>301.304</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-328.410	-354.121
<b>Egenkapital</b>		<b>-203.410</b>	<b>-229.121</b>
Banker		56.084	356.634
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.044	29.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		229.597	137.748
Anden gæld		42.652	6.168
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>352.377</b>	<b>530.425</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>352.377</b>	<b>530.425</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>148.967</b>	<b>301.304</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	9.905	118.864
Pensioner	2.914	17.484
Andre omkostninger til social sikring	<u>907</u>	<u>4.504</u>
	<b><u>13.726</u></b>	<b><u>140.852</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

### 2 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	18.826	39.344
Valutakurstab	<u>0</u>	<u>44</u>
	<b><u>18.826</u></b>	<b><u>39.388</u></b>

### 3 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet virksomhedspant overfor banken på i alt kr. 700.000 i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Der er herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.